เชิงเวลา : ดำเนินกิจกรรมได้ตามแผนและ 
ระยะเวลาที่กำหนด  

ร้อยละ 100 ดำเนินกิจกรรมได้ตามแผนและระยะ 
เวลาที่กำหนด ร้อยละ 100 

งบประมาณค่าใช้จ่ายจริงในการดำเนินงาน 
 ได้รับอนุมัติงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ศูนย์อนามัยที่ 6 ภายใต้โครงการ จำนวน 
49,400 บาท(สี่หมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน) โดยมีกิจกรรมประชุมนิเทศและติดตามประเมินผลงานส่งเสริม
สุขภาพกลุ่มวัยและอนามัยสิ่งแวดล้อม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 ใช้งบประมาณดำเนินการจำนวน 
47,500 บาท (สี่หมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) คืนเงินยืมทดลอง จำนวน 1,900 บาท(หนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน)  
รายละเอียด ดังนี้ 

หมวด จำนวนเงิน 
ที่ได้รับอนุมัติ (บาท) 

จำนวนเงิน 
ที่เบิกจ่ายจริง (บาท) 

จำนวนเงิน 
คงเหลือ (บาท) 

งบประมาณจัดประชุมฯ 49,400   
ค่าอาหารกลางวัน    
1.วันที่ 14 ก.ค.68 15,600 14,400 1,200